JUSTIÇA DE 1ª INSTÂNCIA
COMARCA DE TUPACIGUARA

Rua Olegário Maciel, 1 – Tupaciguara – MG
CEP 38430-000 – Telefax – (34) 3281 2445 ou 2727

Email: tpc1secretaria@tjmg.jus.br

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA

 SUBSTITUIÇÃO A TÍTULO PRECÁRIO

O Doutor PEDRO MARCOS BEGATTI, MM. Juiz de Direito

da Comarca de TUPACIGUARA, Estado de  MINAS GERAIS,

na forma da lei, etc.

FAZ SABER a todos quantos o presente Edital virem ou dele

conhecimento  tiverem,  que  por  este  meio,  CONVOCA  os  candidatos  do

Quadro  de  Reserva  do  Tribunal  de  Justiça  do  Estado  de  Minas  Gerais,

aprovados no concurso realizado mediante o Edital TJMG nº 01/2009, cuja lista

classificatória consta do “controle de concurso” do TJMG/DEARHU, Região

VI (Uberlândia), cargo 201,  Oficial de Apoio Judicial D, para, no prazo de

cinco (5) dias,  caso tenham interesse,  protocolem requerimento perante este

Juízo, a fim de assumirem, a título precário, o mencionado cargo, em virtude de

exoneração,  de  acordo  com  a  ordem  de  classificação  e  preferência,  até

efetivação do titular, ou antes por dispensa do Diretor do Foro ou do Presidente

do  Tribunal  de  Justiça.  Para  conhecimento de  todos  está  sendo expedido e

publicado o presente edital.

Dado e passado nesta Comarca de Tupaciguara, aos três dias do

mês de junho do ano de dois mil e onze (03/06/2011).

Eu,  Saul  Marques  de  Novais,  Escrivão  Judicial  II,  digitei  e

assino (____________).

PEDRO MARCOS BEGATTI

 Juiz de Direito